
 

  

 

ZARZĄDZENIE Nr 107/2024 

Burmistrza Miasta Łuków 

z dnia 10.09.2024 r. 

w sprawie zmiany zarządzenia nr 120/2023 Burmistrza Miasta Łuków z dnia 12.09.2023 r.  

w sprawie ustalenia cen biletów i opłat na Pływalni Krytej „Delfinek” przy ul. Siedleckiej 56A  
w Łukowie 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  
(Dz.U. z 2024 r. poz. 609 ze zm.) i art. 4 ust. 2 ustawy z dnia 20 grudnia 1996 r. o gospodarce komunalnej 

(t.j. Dz.U. z 2021 r. poz. 679) oraz Uchwały Nr VI/45/2019 Rady Miasta Łuków z dnia 27 marca 2019 
r. w sprawie powierzenia Burmistrzowi Miasta Łuków uprawnień do ustalania wysokości cen i opłat za 
korzystanie z obiektów i urządzeń użyteczności publicznej stanowiących własność Miasta Łuków (Dz. 
Urz. Woj. Lub. z 2019 r. poz. 2419) zarządzam, co następuje: 

 

§ 1. 

W Zarządzeniu Nr 120/2023 Burmistrza Miasta Łuków z dnia 12.09.2023 r. w sprawie ustalenia cen 

biletów i opłat na Pływalni Krytej „Delfinek” przy ul. Siedleckiej 56A w Łukowie wprowadza się 
następujące zmiany: 

1) §. 1 ust. 1. L.p. 20 otrzymuje brzmienie: Za wynajem basenu/1godz. 350,00 zł 

2) §. 1 ust. 1. L.p. 21 otrzymuje brzmienie: Za wynajem basenu/2godz. 600,00 zł 
 

§ 2. 
 

Pozostałe zapisy pozostawia się bez zmian. 
 

§ 3. 

Wykonanie Zarządzenia powierza się Dyrektorowi Ośrodka Sportu i Rekreacji w Łukowie. 

 

 

§ 4. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

           

 

         Burmistrz Miasta Łuków 

         /-/ Piotr Płudowski 

          

 


